

استاندار کرمان:

دانشجویان و دانشگاهیان حضوری مؤثر و همه جانبه در انتخابات داشته باشند

نسل برومندی است که ۶۵ سال قبل در ۱۶ آذر ۳۲ پرچم استکبارستیزی، عدالت خواهی، پرسشگری و آرمان جویی را در کشور ایران برافراشت و دانشگاه را به عنوان کانون تحولات اجتماعی، فرهنگی و سیاسی معرفی کرد.»

استاندار و استاد تمام دانشگاه شهید باهنر کرمان در ادامه پیام تاکید می کند: «دانشگاه در طول حیات خود در پیشرفت و رشد جامعه، رشد فناوری ها، رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نقش بسزایی داشته است.»

دکتر فدایی می افزاید: «کشور در تمامی زمینه ها به وجود انسانهای باظرفیت، توانا، ارزشمند، مشارکت جو، اخلاق مدار و پایبند به قانون نیاز دارد و دانشجویان در این زمینه نقش مهمی دارند. دانشجویی که در قبال جامعه مسئولیت داشته باشد و در کنار درس خواندن و دانش آموختن، به عنوان کارشناس، نیازها و اقتضائات جامعه خود را بشناسد و راه رفع این نیازها را بیابد و سپس در مقام عمل برای به کاربردن این آموخته ها و در جهت رفع آنها متعهد شود.»

استاندار کرمان در ادامه این پیام می افزاید: «اینجانب اعتقاد دارم دانشگاه همیشه و همه جا باید محل جوشش و اوج دو جریان حیاتبخش علمی و اجتماعی در کشور باشد و با بهره مندی از

رئیس ستاد انتخابات استان اعلام کرد:

ثبت نام ۱۸۹ نفر داوطلب نمایندگی مجلس در کرمان

بوده است.

وی اظهار کرد: مجموع نفراتی که طی این شش روز برای نمایندگی یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان کرمان ثبت نام کرده اند، ۱۸۹ نفر در ۹ حوزه انتخابیه بوده است.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان اظهار داشت: ۷ نفر در حوزه انتخابیه بهم، ریگان، فهرج و نورماشیر، ۶ نفر در حوزه

معاون منابع طبیعی کرمان خبر داد:

کاشت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در کرمان



معاون منابع طبیعی استان کرمان گفت: با اجرای طرح نهال‌کاری همگانی ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در استان کرمان کشت می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین شجاعی در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز اجرای طرح نهال‌کاری همگانی ایران سرسبز در حوزه اَبخیز آسیاب جفته اظهار کرد: فرسایش خاک باعث شد به دنبال راهکار باشیم.

وی با اشاره به اینکه در ابتدا ۱۴ میلیون اصله نهال در کل کشور غرس می‌شود و تا ۱۵ اسفند که روز درخت‌کاری

مدیرکل بازرسی کار اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

در یک دهه گذشته ، ۳۴کارگر بر اثر حوادث کارگری جان باختند

مشارکت تک تک افراد در بعد های اجتماعی، کارگری و کارفرمایی و نیروهای دولتی است؛ در سال گذشته در بحث ساختمان بیشترین آسیب های شغلی در قالب ۴۸ درصد در

مظفری خاطرنشان کرد: میزان نرخ حوادث معادن، رقمی معادل ۸ برابر سایر مشاغل را نشان می دهد لذا ایمن سازی معادن به عنوان یکی از چالش های جهانی است و استفاده از فناوری های مدرن و تکنولوژی باید به آن توجه ویژه شود. وی ادامه داد: در این راستا بحث استانداردسازی تجهیزات در معادن بسیار اهمیت دارد یکی از ارکان ایمن سازی معادن که باید به آن توجه کرد وجود تجهیزات استاندارد در معادن است در معادن ماشین آلات در ابعاد بزرگتری هستند و آسیب ها از ناحیه این موضع مهلک تر است.

استاندارد سازی ۲۴۰ قلم ماشین آلات تدوین شد

شده و با سرانه معدنی و زنجیره معدنی این میزان به ۸ درصد می رسد.

معاون مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت گفت: در قرن بیستم در مورد کشورهای جنگ زده بعد از جنگ جهانی دوم نشان داد که هر کشوری که نیروی توسعه یافته دارد و شکست نظامی هم بخورد بعد از ۲۰ سال می تواند به جرگه گروه کشورهای صنعتی برگردد متأسفانه به این امر در کشورهای در حال توسعه توجه نمی شود و بیشتر آمار مرگ و میر ناشی از بیماری ها و حوادث در کشورهای در حال توسعه است که مؤید این موضوع است. گودرزی بیان کرد: سال گذشته یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر آموزش های حوزه ایمنی در کارگاه های کشور را دیدند امسال یکی از اقداماتی که انجام شد پیشنهاد مقاوله نامه ۱۷۶ بود و خوشبختانه این کار انجام شد و استاندارد سازی ۲۴۰ قلم ماشین آلات تدوین شده که ۲۷ قلم مربوط به لودر و بلدوزر و ماشین آلات معدنی است.

وی با بیان اینکه تفاهم نامه برگزاری ۲۱۰ دوره کارگری بین رئیس سازمان نظام مهندسی کشور و رئیس مرکز برای معادن بسته شد

ظرفیت نخبگان جوان، یکی از مهمترین نیازهای جامعهٔ امروز ایران را در ایجاد دانشگاهی خلاق و پویا با دانشجویانی پژوهشگر و هوشیار و استادانی آگاه و آینده نگر، بیش از گذشته برای حل مسائل و مشکلات در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب و سیاستهای اقتصاد مقاومتی برای رونق تولید و ایجاد اشتغال برطرف سازد.»

دکتر فدایی خاطرنشان می سازد: امسال در حالی روز دانشجو را گرامی می داریم که شور مشارکت سیاسی در آستانهٔ انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در کشور فراگیر شده است و «از دانشجویان و دانشگاهیان انتظار می رود ضمن کمک به ارتقاء دانش سیاسی جامعه، حضوری مؤثر و همه جانبه در انتخابات پیش رو داشته باشند.»

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان دانشجو«مصطفی بزرگنیا و احمد قندچی و آذر شریعت‌رضوی»، روز دانشجو را به دانشجویان و دانشگاهیان عزیز استان تبریک و تهنیت عرض نموده، از دانشجویان عزیز می خواهم با تحقیق و پژوهش، در چارچوب سیاست توسعه متوازن، ظرفیتهای مختلف استان را رونق بخشند.

انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه، ۵ نفر در حوزه انتخابیه رفسنجان و انار و یک نفر در حوزه انتخابیه جیرفت و عنبرآباد ثبت نام کردند. وی همچنین از ثبت نام قطعی ۸ نفر در حوزه انتخابیه زرنند و کوهناب، ۳ نفر از حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر، ۲ نفر از حوزه انتخابیه شهرپایک، ۱۸ نفر از حوزه انتخابیه کرمان و راور و ۴ نفر از حوزه انتخابیه کهنوج، رودبار جنوب، قلعه گنج، فارپای و منوجان خبر داد.

است این تعداد نهال به ۴۲ میلیون اصله نهال می‌رسد، افزود: در این طرح ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ اصله نهال‌های بومی و سازگار با منطقه در سطح ۹۱۰ هکتار استان کرمان کشت می‌شود. شجاعی اظهار کرد: در روز آغاز این طرح در ۲۶۰ هکتار ۴۰ هزار اصله نهال در استان کرمان کشت شد. وی اظهار کرد: با توجه به تغییر اقلیمی که ما در کشور روبرو هستیم باید درصدد حفظ پوشش گیاهی باشیم و یکی از راه‌های مؤثر نهال‌کاری است.

کرمان امروز

افکار استان

خبر

رئیس اتاق بازرگانی:

کرمان ظرفیت های توسعه

صادرات را دارد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه این استان با توجه به ظرفیت ها می تواند آغازی توفانی برای توسعه صادرات داشته باشد گفت: در این زمینه امکانات، زیرساخت ها و شرایط در کرمان فراهم است.

به گزارش ایرنا، سیدمهدی طبیب زاده در نشست بزرگداشت روز صادرات استان کرمان افزود: استاندار، نمایندگان مجلس و سایر مدیران با برنامه ریزی در راستای توسعه صادرات همکاری کنند زیرا صادرات این استان ظرفیت توسعه ۱۰ برابری را دارد تا استان صادراتی نام بگیرد.

وی بر اهمیت سرمایه گذاری خارجی و توسعه صادرات تاکید و تصریح کرد: استان کرمان با توجه به ظرفیت ها می تواند میزان صادرات خود را افزایش دهد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری خارجی در استان کرمان وجود دارد و قانون های خوبی در این زمینه مصوب شده است.

وی عنوان کرد: تجارت جهانی برد برد است لذا باید برای افزایش مبادلات تجاری به هم کمک کنیم و صادرات را توسعه دهیم تا در سالهای آینده به رشد قابل توجهی برسیم.

طبیب زاده افزود: آمادگی داریم همراه صادرکنندگان و سفرا در راستای تقویت مبادلات تجاری، جذب سرمایه گذاری خارجی و توسعه صادرات باشیم.

وی افزود: فعالیّت هر صادر کننده با وجود مشکلات قابل تحسین است و برگزاری این جلسات نشان دهنده عزم جدی استان کرمان برای حمایت از صادرات و تقدیر ویژه از صادرکنندگان برتر است.

نشست بزرگداشت روز صادرات با حضور سرپرست سازمان توسعه و تجارت ایران، نایب رئیس اتاق ایران، مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس اتاق مشترک ایران و عمان، سفیر عمان، قطر، اندونزی، آفریقای جنوبی، ساحل عاج، رابرتن اتریش، هند و هیات هایی از سفارت خانه ها در محل اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد.

برگزیدگان جشنواره هنرهای

نمایشی کانون کرمان معرفی شدند

هجدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان با اعلام برگزیدگان به کار خود پایان داد. به گزارش کرمان‌شهرآن‌لاین، جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کرمان با اجرای ۱۴ نمایش طی سه روز از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آذر ۹۸ به کار خود پایان داد.

براساس رأی محسن میرزایی، ایمان تاج‌سلیمان و سکینه عرب‌نژاد، داوران هجدهمین جشنواره هنرهای نمایشی استان کرمان، سه نمایش «همان جامانده» از مرکز فرهنگی‌هنری کانون رفسنجان یک، «گوساله لجباز» از مرکز فرهنگی‌هنری کانون بردسیر دو و «آتش به سر» از مرکز فرهنگی‌هنری کانون رفسنجان دو، بدون اولویت‌بندی و با در نظر گرفتن نکات درج‌شده در شیوه‌نامهٔ کشوری، برگزیده و به دبیرخانه کشوری این دوره از جشنواره معرفی شدند.

هم‌چنین در بخش طراحی بروشور، بروشور نمایش «کلاغ خنزر پنزری» از مرکز شماره دو، کاری از مرجان برومند و بروشور نمایش «دلم یک دوست می‌خواهد» از مرکز عنبرآباد، با طراحی فاطمه مولایی، شایسته تقدیر شدند. در بخش موسیقی، موسیقی نمایش «کلاغ خنزر پنزری» از مرکز شماره دو کرمان ساخته‌ی میلاد افشاری، شایسته تقدیر شناخته شد.

با نظر هیات داوران، فاطمه بلوچ عامری از مرکز عنبرآباد، با نمایش«دلم یک دوست می‌خواهد» بهترین بازیگر زن و امیرمهدی جعفری از مرکز انار با نمایش «پرواز با قطار» بهترین بازیگر مرد شایسته تقدیر اعلام شدند.

بر همین اساس، در بخش عروسک گردانی، معظمه تکاور از مرکز کوهنبان با نمایش «الاغه و کلاغه» بهترین عروسک‌گردان شد و فاطمه محمودی از مرکز شماره پنج کرمان با نمایش «بز و درخت غرغرو» شایسته تقدیر بخش ساخت عروسک معرفی شد.

بهترین طراحی صحنه هم با انتخاب هیأت داوران به زهره منتظری از مرکز زرنند با نمایش «مروراید» تعلق گرفت و مریم جهانشاهی از مرکز عنبرآباد با نمایش «دلم یک دوست می‌خواهد» بهترین متن نمایشنامه این دوره از جشنواره هنرهای نمایشی را به خود اختصاص داد.

محمود افرند نیز با نمایش «پرواز با قطار» از مرکز انار به‌عنوان کارگردان شایسته تقدیر معرفی شد.

بنابراین گزارش، در بیانیهٔ هیأت داوران آمده است:

«تئاتر زندگی است؛ همان زندگی که ملو از تلاش است. همان زندگی که از شکست‌ها و پیروزی‌هایش درس می‌گیری؛ پیروزی در آن شادی و شکست در آن یادگیری است. پس شکست آن نیز پیروزی است…

تئاتر سراسر پیروزی است.

در بررسی تمام آثار شرکت‌کننده در این جشنواره تلاش به‌وفور دیده می‌شد و استعداد سرشار اعضا و مربیان مشهود بود؛ تلاشی که می‌تواند آثاری شاخص در حد ملی خلق کند، اما… آموزش. خلاء آموزش و تمرین مستمر در آثار به‌طور واضح دیده می‌شد. دوستان، تئاتر آموزش و تمرین مستمر می‌خواهد…

ساخت دکور پراپهت، عروسک‌های رنگین و زیبا برای خلق تئاتر کافی نیست؛ بیایید با هم مطالعه کنیم و یاد بگیریم و یاد بدهیم آنچه را آموزش دیده‌ایم. قطع به یقین مدیریت محترم کانون و کارشناسان هنری و ادبی و فرهنگی از حیطه آموزش مشتاقانه استقبال و حمایت می‌کنند، اما شما دوست عزیز به آن بسنده نکنید؛ یاد بگیرید، مطالعه کنید و بیاموزید. تئاتر فراتر از یک فعالیت اداری و فرهنگی است. تئاتر زندگی است.»

لازم به ذکر است؛ لوح فشرده سه گروه برگزیده به دبیرخانه مرکزی هجدهمین جشنواره کشوری هنرهای نمایشی در تهران ارسال خواهد شد و در نهایت با نظر هیأت انتخاب، ۱۴ نمایش از سراسر کشور به مرحله پایانی و اجرای صحنه‌ای می‌روند و تا ۲۶ تا ۲۹ فروردین ۹۹ به رقابت می‌پردازند. شرکت‌کنندگان در این جشنواره اعضای ۱۲ تا ۱۸ سال مراکز فرهنگی‌هنری کانون، اعضای ارشد ۱۸ تا ۲۴ سال و مربیان و کارشناسان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بودند.